ла приватизировать комплекс не-
движимого имущества посредством
проведения открытых аукционных
торгов.

3. Начальную цену за комплекс
недвижимого имущества устано-
вить в размере:

- здание - 236 000 (Двести трид-
цать шесть тысяч) рублей 00 копе-
ек, в т. ч. НДС 36 000 (Тридцать
шесть тысяч) рублей 00 копеек;

- земельный участок – 141 000
(Сто сорок одна тысяча) рублей 00
копеек без учета НДС.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  комплекса недвижимого иму-
щества с  земельным участком, за-
нимаемым зданием  и необходимым
для его использования, располо-
женного по адресу: Удмуртская
Республика, г. Сарапул, ул.

[...]

ная, 13, будет признан несостояв-
шимся, разрешить Управлению
имущественных отношений г. Са-
рапула приватизировать объект
посредством  публичного предло-
жения. Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) за здание с земельным участ-
ком в размере  377 000,00 (Триста
семьдесят семь тысяч) рублей, в
т. ч. НДС 36 000 (Тридцать шесть
тысяч) рублей 00 копеек; мини-
мальную цену (цену отсечения) в
размере  188 500 (Сто восемьдесят
восемь тысяч пятьсот) рублей 00
копеек,  в том числе НДС  18 000
(Восемнадцать тысяч) рублей 00
копеек.

5.  Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 июня 2018 года       № 20-467
Об отчуждении  помещения,

назначение:

[...]

Сарапул, жилой
район Дубровка, ул. Лермонтова,
12, кадастровый (или условный)
номер 18-18-17/022/2010-822  (да-
лее - объект),  посредством прове-
дения открытых аукционных тор-
гов.

2. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  1 127 000 (Один миллион сто
двадцать семь тысяч) рублей 00
копеек,  в т. ч. НДС  171 915 (Сто
семьдесят одна тысяча девятьсот
пятнадцать) рублей 00 копеек.

3. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  1 127 000
(Один миллион сто двадцать семь
тысяч) рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС
 171 915 (Сто семьдесят одна ты-
сяча девятьсот пятнадцать) рублей
00 копеек; минимальную цену (цену
отсечения) в размере  563 500
(Пятьсот шестьдесят три тысячи
пятьсот)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС  85 957 (Восемьдесят
пять тысяч девятьсот пятьдесят
семь) рублей 50 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 июня 2018 года       № 21-468
Об отчуждении  нежилого по-

мещения, назначение:

[...]

XX вв.»,
включенного в единый государ-
ственный реестр объектов куль-
турного наследия (памятников ис-
тории и культуры) народов Россий-
ской Федерации, прилагается к на-
стоящему Решению.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  451 000 (Четыреста пятьдесят
одна тысяча) рублей 00 копеек,  в
т. ч. НДС  68 797 (Шестьдесят во-
семь тысяч семьсот девяносто семь)
рублей 00 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

торгов.

3. Начальную цену за комплекс
недвижимого имущества устано-
вить в размере:

- здание –  312 000 (Триста две-
надцать тысяч) рублей 00 копеек,
в т. ч. НДС 47 593 (Сорок семь ты-
сяч пятьсот девяносто три) рубля
00 копеек;

- земельный участок – 559 000
(Пятьсот пятьдесят девять тысяч)
рублей 00 копеек без учета НДС.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  комплекса недвижимого иму-
щества с  земельным участком, за-
нимаемым зданием  и необходимым
для его использования, располо-
женного по адресу: Удмуртская
Республика, г. Сарапул, ул.